
ประกาศคณะบริหารธรุกิจและนิเทศศาสตร์ 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสทิธิ์สอบข้อเขียนและสอบสัมภาษณ์ 

เพื่อคัดเลือกเป็นลูกจ้างช่ัวคราวสายสนับสนุน ตำแหน่ง นักวิชาการศกึษา 

................................................................. 

ตามที่ คณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ ได้ดำเนินการประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อ

เป็นลูกจ้างช่ัวคราวสายสนับสนุน (รายเดือน) ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา จำนวน ๑ อัตรา เพื่อปฏิบัติหน้าที่ 

ณ ห้องปฏิบัติการนิเทศศาสตร์ คณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา  ในระหว่างวันที่ 

๑๓ - ๒๘ กันยายน ๒๕๖๖ นั้น บัดนี้ การรับสมัครดังกล่าวได้เสร็จสิ้นแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ 

แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยพะเยา พ.ศ. ๒๕๕๓ คำสั่งมหาวิทยาลัยพะเยา ที่ ๑๙๗๖/๒๕๖๕ สั่ง ณ วันที่ 

๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณบดีคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา 

จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบข้อเขียนและสอบสัมภาษณ์ เพื่อคัดเลือกเป็นลูกจ้างช่ัวคราวสายสนับสนุน 

ตำแหน่ง นักวชิาการศึกษา ดังบัญชรีายชื่อที่แนบท้ายประกาศนี ้และให้ผูม้ีรายชื่อปฏิบัติดังนี ้

๑. กำหนดการสอบ ในวันศุกร์ ที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๖ ณ ห้อง T ๒๑๑ อาคารเรยีนรวมหลังเก่า 

ช้ัน ๒ คณะบริหารธุรกจิและนิเทศศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา 

๑.๑ สอบข้อเขียน  เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. 

๑.๒ สอบสัมภาษณ์  เวลา ๑๕.๐๐ น. เป็นต้นไป 

 ทัง้นี ้ให้รายงานตัวก่อนการเข้าสอบ ๑๕ นาที 

๒. ผู้เข้าสอบโปรดเตรยีมบัตรประจำตัวประชาชน ปากกา และปากกาลบคำผิด มาให้พร้อม  

๓. หากผู้มีสิทธิ์สอบไม่มาเข้าสอบตามวัน เวลา และสถานทีด่ังกล่าว คณะฯ จะถอืว่าท่านสละสิทธิ์ 

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วนัที่  ๒๙  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ดร.ประกอบศิร ิ ภักดีพนิิจ) 

     คณบดีคณะบรหิารธุรกิจและนิเทศศาสตร ์



เอกสารแนบท้ายประกาศคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ 

ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๖ 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบข้อเขียนและสอบสัมภาษณ์ 

เพื่อคัดเลือกเป็นลูกจ้างช่ัวคราวสายสนับสนุน ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา 

................................................................. 

ลำดับที่ ชื่อ-สกุล 

๑ นายอภิชาติ  พรหมเทศ 


